
Општински натпревар по математика 2014/2015 година - Општина Ресен
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail

1 Петар Малинчевски IV ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Роза Крстевска 100 I
2 Даниела Евтимовска IV ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Весна Здравеска 93 I
3 М ј Т IV ОУ Б ќ М “ Р Д П 77 II3 Марија Тодоровска IV ОУ„Браќа Миладиновци“ Ресен Дивна Поповска 77 II
4 Петар Крстиновски IV ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Силвана Трајчевска 71 II
5 Симона Андоновска IV ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Весна Здравеска 66 III
6 Мартин Чакаровски IV ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Роза Крстевска 63 III
7 Лила Миљовска IV ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Искра Симеоновска 217 Лила Миљовска IV ОУ„Мите Богоевски Ресен Искра Симеоновска 21

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Иван Марковски V ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Лилјана Мицалевска 90 I
2 Наташа Мушаревска V ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Лилјана Мицалевска 25
3 Ф М V ОУ Г Д “ Р Р Г Н 153 Филип Митревски V ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Радмила Груевска Ночевска 15
4 Никола Узуновски V ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Дивница Николовска 10
5 Катерина Нечовска V ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Радмила Груевска Ночевска 10
6 Иво Георгиевски V ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Мерибан Мустафовска 5

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Мартин Стерјовски VI ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 88 I
2 Ана Рабаџиевска VI ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 50 Пофалница
3 Марија Стојановска VI ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 15
4 Б ј Н VI ОУ Б ќ М “ Р Ж С 154 Благој Николовски VI ОУ„Браќа Миладиновци“ Ресен Жанета Савевска 15
5 Антонио Поповски VI ОУ„Браќа Миладиновци“ Ресен Жанета Савевска 15
6 Сара Мицевска VI ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 10
7 Крсте Гелејчевски VI ОУ„Браќа Миладиновци“ Ресен Жанета Савевска 10
8 Марија Миленкоска VI ОУ„Браќа Миладиновци“ Ресен Жанета Савевска 108 ар ја ле ос а V ОУ„ ра а лад о ц есе а е а Са е с а 0
9 Ева Митеревска VI ОУ„Браќа Миладиновци“ Ресен Жанета Савевска 10



10 Владо Поповски VI ОУ„Браќа Миладиновци“ Ресен Жанета Савевска 10
11 Александра Парталовска VI ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 5

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Јован Симоноски VII ОУ Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 43 Пофалница1 Јован Симоноски VII ОУ„Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска 43 Пофалница
2 Милена Николовска VII ОУ„Браќа Миладиновци“ Ресен Жанета Савевска 43 Пофалница
3 Давид Арсовски VII ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Катерина Ивановска 35
4 Симеон Симон VII ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 5
5 Ѓорѓи Котларовски VII ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 5
6 Кристијан Пржевски VII ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 5
7 Симона Ужановска VII ОУ„Браќа Миладиновци“ Ресен Жанета Савевска 5
8 Сања Цаловска VII ОУ„Браќа Миладиновци“ Ресен Жанета Савевска 5
9 Софија Кочовска VII ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 0

10 Иван Ивановски VII ОУ Гоце Делчев“ Ресен Катерина Ивановска 010 Иван Ивановски VII ОУ„Гоце Делчев Ресен Катерина Ивановска 0
11 Емир Кранли VII ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Катерина Ивановска 0
12 Ана Илиевска VII ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Катерина Ивановска 0

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Златко Думовски VIII ОУ„ Гоце Делчев„ Ресен Катерина Ивановска 75 II
2 Никола кристо VIII ОУ„Браќа Миладиновци“ Ресен Жанета Савевска 35
3 Марија Никола VIII ОУ„Браќа Миладиновци“ Ресен Жанета Савевска 15
4 Марија Настевска VIII ОУ„ Гоце Делчев„ Ресен Катерина Ивановска 5

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Бојан Карапалевски IX ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Катерина Ивановска 100 I
2 Кристијан Стојчевски IX ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Катерина Ивановска 100 I
3 Никола Масалковски IX ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 50 Пофалница
4 Лазар Дечков IX ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 50 Пофалница



5 Александар Мазниковски IX ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 15
6 Сара Цаловска IX ОУ„Браќа Миладиновци“ Ресен Жанета Савевска 5


